АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.07.2019 г. №29

О  присвоении адреса земельному участку

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить земельному участку.  расположенному в селе Бутурлинка следующий почтовый адрес : Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, Андреевское сельское поселение, село .Бутурлинка, ул.Кооперативная 12 Г
1. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования ( обнародования).

Глава администрации Андреевского
муниципального образования                                             А.Н.Яшин

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.07.2019 г. №29

О

присвоении адреса земельному участку

В соответств

ии с

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131

-

ФЗ

«

Об

общих

принципах

организации

местного самоуправления в Российской

Федерации

»

, руководствуясь Уставом Андреевского муниципального образования

Екатериновского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Присвоить земельно

му участку.

расположенному в селе Бутурлинка

следующий почтовый адрес : Российская Ф

едерация, Саратовская область,

Екате

риновский муниципальный район, А

ндреевское сельское поселение, с

ело

.Б

утурлинка, ул.Кооперативная 12 Г

2.

Настоящее постановление  вступает в силу со дня его о

фициального

опубликования ( обнародования).

Глава администрации Андреевского

муниципального образования                                             А.Н.Яшин